
UCHWAŁA NR 90/107/2017 

ZARZĄDU POWIATU W PISZU 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego 

na lata 2018-2023. 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) i art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  

Zarząd Powiatu w Piszu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2018-

2023 wraz z objaśnieniami, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedkłada się w terminie do dnia 15 listopada 2017 roku przyjęty projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2018-2023 wraz z objaśnieniami: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania, 

2. Radzie Powiatu, celem uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Piskiego na lata 2018-2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                   Andrzej Nowicki 

 


